SCHVALENY

ROZPOCET MESTYSE KUNVALD

Navrh projednan ve finanénim vyboru :

Navrh projednan v OZ :

Schvaleno OZ é. :

zdravotnictvi

vzhled obce a verejna zelen
Ostatni zalezitosti bezpecnosti a vef. pofadku
Zivotni prostiedi

doprava, mistni komunikace
autobusové zastavky

vystavni ¢innost v kultuie
odvadéni a ¢isténi vod

ostatni zalezitosti kultury a SP0Z
Masarykova ZS a MS Kunvald
knihovna

kronika

malé kulturni pamatky

Sbor dobrovolnych hasiéu
Kunvaldsky polednik

poslanci

urad

komunalni sluzby a tzemni rozvoj
vyuziti volného ¢asu

sportovni zafizeni v majetku obce
pozarni nadrz

domek Na Shoru

bytové hospodarstvi

vefejné osvétleni

pohiebnictvi

darnové pfijmy

globalni dotace KrU

piebytek hospodareni z min.let

celkem pfijmy :

NA ROK 2014

PRIiJMY
0,00
0,00
0,00
60 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10 000,00
0,00
10 000,00
0,00
94 000,00
5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5 000,00
9 130 000,00
179 200,00
2 250 000,00

11 743 200,00

Podrobny polozkovy rozpis je k nahlédnuti na Uradé méstyse Kunvald.

Fyzicka i elektronické uredni deska:
vyvéseno dne:
sejmuto dne:

18. prosinec 2013

3. leden 2014

3. prosinec 2013
12. prosinec 2013

9. leden 2014

celkem vydaje :

VYDAJE

21 000,00
2 761 000,00
60 000,00
1168 000,00
1 446 020,00
35 000,00
11 500,00
10 000,00
65 000,00
1 844 500,00
66 500,00
30 000,00
61 500,00
445 000,00
50 000,00
800 000,00
1 245 000,00
1 146 680,00
150 000,00
23 500,00
10 000,00
7 000,00
85 000,00
185 000,00
16 000,00

X

X

X

11 743 200,00




